kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

(toliau – PVM). PVM sudaro 19 845,00 Eur (devyniolika tūkstančių 
aštuoni šimtai keturiasdešimt penki Eur 00 ct).

Sutarties kaina yra 114 345,00 Eur (šimtas keturiolika tūkstančių 
trys šimtai keturiasdešimt penki Eur 00 ct)  Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai  be  PVM,  nurodytai  už  visą  pirkimo  dokumentuose  ir 
Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas

[...]

kylantis iš šios Sutarties arba susijęs su ja ar jos pažeidimu, nutraukimu arba negaliojimu, yra galutinai  
sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatyta tvarka.

25.3. Kilę ginčai nesudaro pagrindo Šalims atsisakyti vykdyti savo prievoles pagal Sutartį.

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM: 114345 Eur (šimtas keturiolika 

tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt 

penki Eur.) 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas 

nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 

- tiekėjas, teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti atvejus, kad Sutarties vykdymo metu dėl nuo